492§1 PKT 1 KSH W DRODZE PRZENIESIENIA CAŁEGO MAJĄTKU SPÓŁKI
PRZEJMOWANEJ ("REMEDIUM" SP. Z O.O.) NA SPÓŁKĘ PRZEJMUJĄCĄ
(ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ I MEDYCYNY PRACY "MED-ALKO" SP. Z O.O.)
Z PODWYŻSZENIEM KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ DO
KWOTY 4.007.500,00 ZŁ (SŁOWNIE: CZTERY MILIONY SIEDEM TYSIĘCY
PIĘĆSET ZŁOTYCH). UTWORZONE UDZIAŁY POŁĄCZENIOWE W
PODWYŻSZONYM KAPITALE ZOSTAŁY WYDANE UDZIAŁOWCOM SPÓŁKI
PRZEJMOWANEJ PROPORCJONALNIE DO ICH UDZIAŁÓW W SPÓŁCE
PRZEJMOWANEJ. STOSUNEK WYMIANY UDZIAŁÓW SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ
NA UDZIAŁY SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ WYNOSI 1:1.